[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст. Егорлыкская
       15 марта 2019 г.                                                                                      № 72-1
	О формировании Молодёжной избирательной комиссии Егорлыкского район по выборам  Молодёжного Парламента при Собрании депутатов Егорлыкского района 12 апреля 2109 года

Рассмотрев предложения общеобразовательных учреждений района, сектора по молодежной политике, казачеству, связям с общественностью, спорту по составу молодёжной избирательной комиссии, в соответствие с п. 1 ст.8 Положения о выборах Молодёжного Парламента Егорлыкского района Ростовской области, утверждённого постановлением ТИК Егорлыкского района №71-2 от 04 марта 2019 года,

Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать Молодёжную избирательную комиссию Егорлыкского района в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
	№
	ФИО
	Дата рождения
	Статус

	1
	Строков Максим Александрович
	03.05.1990
	работающий

	2
	Ефимов Никита Сергеевич
	23.01.2002
	учащийся

	3
	Стадникова Надежда Ивановна
	21.03.2001
	учащийся

	4
	Слатина Маргарита Ивановна
	01.06.2001
	учащийся

	5
	Равкина Елизавета Александровна
	07.05.2001
	учащийся

	6
	Рахимьянова Валерия Эдуардовна
	07.05.2001
	учащийся

	7
	Авраменко Татьяна Васильевна
	16.11.2001
	учащийся

2. Назначить председателем Молодёжной избирательной комиссии Строкова Максима Александровича.
3. Провести первое организационное заседание Молодёжной избирательной комиссии 18 марта 2019 года, на котором избрать заместителя и секретаря избирательной комиссии.

Председатель комиссии

    Е.В. Алипатов
Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова